ADITIVO Nº 002 ao CONTRATO Nº 052/2019 – 17517185 = 53157.007332/2018-35

CONTRATADO: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS – ECT. 
CNPJ: 34.028.316/0001-03. Objeto: ADITIVO DE RENOVAÇÃO CONTRATO DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POSTAIS DE CORRESPONDÊNCIAS. Valor Total 
Estimado: R$ 36.159,48 (trinta e seis mil, cento e cinquenta e nove reais e quarenta e oito 
centavos). Prazo de vigência será de 12(doze) meses a partir da data da assinatura. A pres-
tação dos serviços deverá ser efetuada de acordo com a Lei 8.666/93 e suas alterações. 
DATA ASSINATURA: 08/10/2021

Itajaí/SC, 08 de outubro de 2021.